

# **U2B ApS**

Lyskær 1, 3. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 42 78 38 97

## **Årsrapport**

**27. august 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

---

Ward Said  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. august 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U2B ApS Lyskær 1, 3. tv. 2730 Herlev  CVR-nr.: 42 78 38 97 Stiftet: 27. august 2023 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 27. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Learat Jakupi Ward Said Abdullah Hussein Al-Kasseb Haidar Jasim Mohamad Al-Khafaji
<b>Direktion</b>	Learat Jakupi, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	OACB ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 1. april 2025 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentydelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.610 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -692 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/8 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.610</b>
1 Personaleomkostninger	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-538</b>
Skat af årets resultat	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>-692</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-692</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2024</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.186
Andre tilgodehavender	193
Tilgodehavender i alt	<u>19.379</u>
Likvide beholdninger	<u>29.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.066</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	154
Anden gæld	9.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.066</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692	-692
	<b>40.000</b>	<b>-692</b>	<b>39.308</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Antallet af ansatte har i regnskabsåret udgjort 0.

27/8 2023  
- 31/12 2024

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

4.148

---

**4.148**

---
